Исх. № 8 от 15.01.2020 г.                                                                                        в ООО «Нортек»

Коммерческое предложение

Уважаемые господа!

В ответ на ваш запрос мы предлагаем поставку комплекта вычислительной техники согласно

Таблицы 1 с техническими характеристиками согласно Таблицы 2. В цену включены все

обязательные налоги и сборы согласно действующему законодательству РФ.

Таблица 1

Наименование Кол-во (шт.) Цена (руб.) Стоимость (руб.)

Тонкий клиент DELL WYSE Thin 3040, Intel

DDR3L 2Gb, 8Gb SSD, Intel HD Graphics 400,

ThinOs, ProSupport 3Y

300 16 667,00 5 000 100,00

Итого: 5 000 100 (пять миллионов сто) руб. 00 коп, включая НДС 20%. 833 350 (восемьсот

тридцать три тысячи триста пятьдесят) руб. 00 коп

Срок поставки – 60 (шестьдесят) календарных дней с момента заключения договора.

Место поставки товара: г. Барнаул, пр. Космонавтов 12.

Требования к безопасности товара: Оборудование соответствует международным требованиям по

безопасности товаров, что подтверждается прилагаемым сертификатом.

Требования по передаче заказчику технических и иных документов при поставке товара:

Оборудование поставляется с полным комплектом технической документации.

Требования по объему гарантий качества товара: На поставляемое оборудование распространяются

гарантийные обязательства фирмы — производителя, при этом гарантийное обслуживание

производится российскими специалистами, аккредитованными производителем.

Требования по сроку гарантий качества: Гарантия на поставляемое оборудование составляет 36

месяцев.

                                                                                                                                                      Таблица 2

Технические характеристики тонкий клиент DELL WYSE Thin 3040, Intel DDR3L 2Gb, 8Gb

SSD, Intel HD Graphics 400, ThinOs, ProSupport 3Y

Процессор Intel

Процессор, частота 1.44 ГГц (1.92 ГГц, в режиме Turbo)

Количество ядер процессора 4

Оперативная память DDR3L 2048 Мб 1600 МГц

Тип графического контроллера интегрированный

Графика Intel HD Graphics 400

Объем SSD (Гб) 8

Особенности жестких дисков 8GB eMMC

Тип кабельной сети (разъем RJ-45) Gigabit Ethernet

Операционная система ThinOs

Технические характеристики тонкий клиент DELL WYSE Thin 3040, Intel DDR3L 2Gb, 8Gb

SSD, Intel HD Graphics 400, ThinOs, ProSupport 3Y

Разъемов USB 2.0 3

Разъемов USB 3.1 1

Разъемов DisplayPort 2

Разъем наушники/микрофон 1

Тип блока питания внешний

Мощность блока питания (Вт) 24

Цвет корпуса черный

Размеры корпуса (ШхВхГ, мм) 101.6 х 27.94 х 101.6

Вес (кг) 0.24

Гарантия (мес.) 36

С уважением,

Генеральный директор ООО «СерверТрейд» ____________________ Вельтмандер А.П.